АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от п и л т  № J J X 6 .

г. Верхняя Салда

0  внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 16.12.2019 № 3456 «Об утверждении Положения о
ежегодном конкурсе на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и
прилегающих к ним территорий Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», в связи
с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 16.12.2019 № 3456 «Об утверждении Положения о ежегодном
конкурсе на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к
ним территорий Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации Верхнесалдинского городского
округа от 22.12.2020 № 3185, от 13.12.2021 № 3174) следующие изменения:

1) внести изменения в Положение об ежегодном конкурсе на лучшее
новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий
Верхнесалдинского городского округа, утвержденное постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 16.12.2019 № 3456 «Об
утверждении Положения о ежегодном конкурсе на лучшее новогоднее
оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий
Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Верхнесалдинского городского округа от
12.12.2020 № 3185, от 13.12.2021 № 3174) следующие изменения:

1.1) первый абзац пункта 6 изложить в следующей редакции:
«6. Заявки для участия в конкурсе подаются в период с 09 по 20 декабря

года проведения конкурса в соответствии с установленной формой (приложение
1 к Положению):»;

1.2) пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Конкурсная комиссия оценивает участников Конкурса по критериям,

указанным в пункте 10 Положения, путем арифметического сложения
набранных каждым участником баллов. При равенстве голосов решающим
является голос председателя. По результатам оценки готовит список участников,

2

допущенных к голосованию на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа. В каждой номинации будет определено два победителя: один
победитель определяется конкурсной комиссией, а второй определяется путем
голосования на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа.»;

1.3) пункт 19 исключить;
2) Внести изменения в Состав комиссии на лучшее новогоднее

оформление фасадов и прилегающих к ним территорий Верхнесалдинского
Городского округа, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 16.12.2019 № 3456 «Об утверждении
Положения о ежегодном конкурсе на лучшее новогоднее оформление фасадов
зданий и прилегающих к ним территорий Верхнесалдинского городского
округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Верхнесалдинского городского округа от 22.12.2020 № 3185, от 13.12.2021
№ 3174), заменив в пункте 7 слова «заместитель начальника отдела по
социальной сфере и культуре администрации Верхнесалдинского городского
округа» словами «начальник отдела по социальной сфере и культуре
администрации Верхнесалдинского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru